

در شرایط کنونی امضاء گذاشتن پشت جریان راست

در جنبش کارگری به چه معنا؟

پانزدهم اردیبهشت ماه هشتاد و شش

مظفر فلاحی



اخیرا اطلاعیه ای تحت عنوان "نامه سرگشاده کارگران به وزیرکار و اموراجتماعی"، توسط هیئت موسسان سندیکاهای کارگری تهیه و پس از امضاء برخی از تشکل های کارگری از جمله کمیته پیگیری و سندیکایی شرکت واحد تاریخ ۱۳۸۶/۲/۱۰ منتشر شده است. نامه سرگشاده به کی؟ و برای چی؟ بله باز به وزارت کار و وزیر محترم اش! وزیرکار که در همین روز که این آقایان به او نامه سرگشاده می نویسند کارگران در صف میلیونی خود در ورزشگاه شیروودی فریاد زدند: وزیر بی لیاقت برو گور تو گم کن.

بله این آقایان که گویا با این راست روی ها و بی پرندسییی های خود توان آن را دارند که جنبشی که در ایران به رهبری طبقه رادیکال ضد سرمایه داری در درون جنبش کارگری به راه افتاده است، مهار کنند. نه آقایان، دیگر آن دوران به سر رسیده و آن روز و در همین ساعاتی که شما ها مشغول تهیه نامه سرگشاده تان بودید، طبقه کارگر ایران را با گاز اشک آور، باتوم و گلوله تظاهرات شان را در اول ماه مه در کردستان و تهران در مقابل چشمان شما به خاک و خون کشیدند، فعالین کارگری و خانواده هایشان، معلمان و دانشجویان و زنان رادیکالی که در صفوف اول ماه مه حضور فعالی داشتند شکار می کنند. ماموران حکومت و وزیر کار حامی سرمایه، فعالین کارگری رو دیگر جنبش های حق طلب و برابری طلب را در سیاهچال های مخوف خود قرار داده و به بند کشیده اند. سرکوب و بگیر و به بند رهبران و فعالین کارگری، کار هر روزه مرتجعینی چون وزیر کار و وزارت کارش است. شماها اطمینان داشته باشید که جنبش رادیکال و ضد سرمایه داری درون طبقه کارگر پر قدرت تر از آن است که با این راست روی ها مهار شود و دیری نخواهد پایید که با تشکیل تشکل های مستقل و رادیکال خود به این راست روی ها پایان خواهد داد. به قول محمود صالحی، این رهبر رادیکال جنبش کارگری* کار ما تعطیل ناپذیر است و چه ما در زندان باشیم چه در بیرون ما کار خود را ادامه می هیم و شما هم بروید به دنباله نامه نوشتن به وزیر کار حکومت سرمایه داری ضد کارگر.

در پایان من پیام محمود صالحی را که در زندان حکومت حامی سرمایه به مناسبت اول ماه مه روز جهانی کارگر داده و همچنین قطعنامه کارگران کردستان را جهت یادآوری ضمیمه این یادداشت کرده ام.

زنده باد همبستگی کارگری!

پرتوان باد جنبش ضد سرمایه داری به رهبری طبقه کارگر!

مظفر فلاحی

«کارگر بخش تاسیسات و عضو اتحادیه متال در سوئد»

اردیبهشت ۱۳۸۶

awier_68@hotmail.com

آنچه در ذیل می خوانید عین دست نوشته محمود صالحی می باشد که هم اکنون در رابطه با فرا رسیدن روز جهانی کارگر به خارج از زندان ارسال نموده است:



پیام محمود صالحی به مناسبت روز جهانی کارگر پیام تبریک به کارگران به مناسبت اول ماه مه

۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۶ مصادف است با اول ماه مه روز جهانی کارگر.

کارگران، اول ماه مه تداعی ۱۲۱ سال مبارزه کارگران علیه نظام سرمایه داری است. در این روز کارگران سراسر جهان در صف های منسجم و منظم به خیابان ها می آیند تا صدای اعتراض خودشان را علیه نا برابری جامعه سرمایه داری سر دهند.

اعتراض کارگران در اول ماه مه پایه های نظام سرمایه داری را به لرزه در خواهد آورد و کارگران در این روز خواستار دنیائی عاری از هر گونه نابرابری هستند. این روز فرخنده بر همه کارگران جهان گرامی باد. کارگران، پیروزی از آن ماست.

پیام محمود صالحی به کارگران سقز

من دوست داشتم در روز جهانی کارگر در میان شما عزیزان باشم و مثل سال های گذشته این روز تاریخی را جشن بگیرم اما حاکمان و محافظان سرمایه به بهانه های واهی من را به زندان نا عادلانه محکوم و در حال سپری کردن این احکام نا عادلانه هستم. دوستان، من امروز با شما عزیزان تجدید پیمان می بندم که تا آخرین قطره خونم از حقوق انسانی کارگران و مردم زحمتکش دفاع کنم و هیچ فشاری نمی تواند من را از این مبارزه به حق باز دارد. عزیزان من و یاران طبقه کارگر در زندان برای تجدید پیمان با کارگران جهان در این شرایط سخت و دشوار که در آن قرار داریم از ساعت هفت بعد از ظهر روز دوشنبه لغایت ساعت هفت بعد از ظهر روز سه شنبه به مدت بیست و چهار ساعت دست به اعتصاب غذا می زنیم تا با این عمل همبستگی خودمان را اعلام کنیم.

محمود صالحی - زندان مرکزی سنندج - بند ۷ اتاق ۳

قطعه نامه اول ماه مه ۲۰۰۷ سنندج

اول ماه مه، روز جهانی کارگر، روز اتحاد و همبستگی طبقاتی است، روز "نه بزرگ" ما به این دنیای وارونه است که زندگی ما را نسل به نسل به تباهی و فلاکت کشانده است. در این روز، کارگران علیه همه مناسبات استثمارگرانه دست به اعتراض می زنند و برای ایجاد دنیایی فارغ از فقر، بیکاری، تن فروشی، اعتیاد، تبعیض، ناامنی شغلی، تجارت انسان و نبود آزادی بیان مبارزه می کنند.

ما دستمزدهای زیر خط فقر، قراردادهای موقت و سفید امضای رسمیت داده شده، نابرابری های معیشتی در سایه نظام سود و سرمایه و نیز تبعیض های جنسیتی و قومیتی و تعرض و دستگیری فعالین کارگری، معلمان، زنان،

- دانشجویان و پرستاران که محمود صالحی نمونه بارز دستگیر شدگان است را به شدت محکوم می کنیم.
- ما کارگران، در این راستا و علیه این مناسبات نابرابر، رئوس مطالبات فوری خود را به شرح ذیل اعلام می داریم:
- ۱- محمود صالحی و تمام فعالین جنبش های اجتماعی و کسانی که برای اعتراض به نابرابری و تبعیض در زندان هستند فوری و بدون قید و شرط آزاد و کلیه احکام صادره لغو گردد.
 - ۲- آزادی بیان، ایجاد تشکل های مستقل کارگری، اعتراض، اعتصاب و تجمع حق پایه ایی کارگران است و باید به رسمیت شناخته شوند.
 - ۳- حداقل دستمزد ۱۸۳ هزار تومان، تحمیل فقر مطلق بر ما کارگران و خانواده هایمان است بنابراین دستمزدها باید فوراً افزایش یابد و حداقل دستمزدها مناسب با سطح تورم و جوابگوی نیازهای معیشتی کارگران باشد و تنها مرجع صلاحیت دار برای تعیین حداقل دستمزدها نمایندگان واقعی کارگرانند.
 - ۴- داشتن شغل در جامعه حق هر انسانی است، اخراج و بیکار سازی کارگران به هر بهانه ای جرم محسوب شده و تمام اخراجی ها و بیکاران باید فوراً به سر کار برگردند.
 - ۵- ما ضمن اعلام حمایت قاطعانه از مطالبات معلمان به عنوان بخشی از طبقه کارگر، خود را متحد با آنان دانسته و از همه هم سرنوشتان می خواهیم که فعالانه اعتراضات معلمان را مورد پشتیبانی و حمایت قرار دهند.
 - ۶- جنبش های اعتراضی - اجتماعی موجود بخشی از مبارزات طبقاتی کارگران هستند. ما پشتیبانی خود را از تمامی جنبش های دانشجویی، معلمان و زنان اعلام و دستگیری و محاکمه فعالین آن ها را به شدت محکوم می نماییم.
 - ۷- بهداشت و آموزش برای همگان رایگان باید باشد و بیمه بیکاری مکفی و بیمه تامین اجتماعی برای تمامی افراد آماده به کار و زنان خانه دار پرداخت باید گردد.
 - ۸- کار کودکان پدیده ای غیر انسانی و از تبعات نظام سرمایه است و باید ممنوع اعلام شود. کودکان باید از محیطی امن و سرشار از نشاط و شادی و امنیت و امکانات آموزشی - رفاهی و بهداشتی برخوردار باشند.
 - ۹- آپارتاید جنسی محکوم است و هر گونه جداسازی جنسی و کلیه قوانین تبعیض آمیز باید لغو گردد و برابری حقوق انسانی زن و مرد در تمامی عرصه ها در جامعه باید به رسمیت شناخته شود.
 - ۱۰- هر گونه اعدام و سنگسار به هر بهانه ای محکوم است چون ریشه تمام جرایم و ناهنجاری ها در مناسبات غلط سرمایه داری است.
 - ۱۱- قراردادهای موقت کار، تعرض به پایه ای ترین حقوق کارگران است. انعقاد قرارداد موقت از جانب کارفرمایان و دولت باید ممنوع اعلام شود و کلیه قراردادهای موقت باید به استخدام رسمی تبدیل شوند.
 - ۱۲- دستمزدهای معوقه باید فوراً پرداخت شده و عدم پرداخت به موقع دستمزدها جرم است و باید طرح طبقه بندی مشاغل در همه کارگاهها و کارخانجات به اجرا درآید.
 - ۱۳- داشتن مسکن مناسب حق اولیه هر انسانی است، دولت باید مسکن مناسب و رایگان را برای همگان تامین کند.
 - ۱۴- اول ماه باید به عنوان تعطیل رسمی شناخته شده و در تقویم رسمی کشور قید گردد و هر گونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم های اول ماه برچیده شود.

۱۵- ما بخشی از طبقه جهانی کارگر هستیم و اخراج کارگران مهاجر را به بهانه نژاد، قومیت، مذهب، جنسیت و مرز جغرافیایی متفاوت محکوم می کنیم.

۱۶- ما ضمن قدردانی از همه حمایت های بین المللی از مبارزات کارگران در ایران، خواهان ادامه این حمایت ها بوده و بیش از هر زمان دیگری بر همبستگی بین المللی کارگران برای رهایی از مشقات نظام سرمایه داری تاکید می کنیم.

۱۷- ما کارگران جنگ افروزی، مسابقه تسلیحاتی و تحریم اقتصادی را ناشی از بحران نظام سرمایه داری دانسته و آن را محکوم می کنیم و قربانیان اصلی جنگ، کارگران، زحمتکشان و سربازان هستند. ما خواهان شادی و رفاه و آزادی و برابری هستیم.

برگزار کنندگان اول ماه مه ۲۰۰۷ در سنندج:
اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار
کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل های کارگری غرب کشور
جمعی از کارگران و فعالین کارگری سنندج